



### **Stěna - Jádrový buk/bílá/dub masiv**



*Luxusní a elegantní výrobní program Oslo Germany ..*

cena již od: **29 900 Kč**

### **Obývací stěna - Jádrový buk masiv/bílá**



*Luxusní a elegantní výrobní program Oslo G..*

cena již od: **26 700 Kč**

### **Konferenční stůl Buk masiv 70 x 70**



*Moderní konferenční stůl v provedení jádrový buk masiv - ..*

cena již od: **4 900 Kč**

Váš košík obsahuje následující výrobky:

Název výrobku	Cena/MJ	Počet	Celkem	Změna	Odebrat
(stefi14d) Komoda Stefi v provedení divoký dub masiv 140 x 82cm	9990 Kč	2	19 980 Kč	<input type="button" value="změnit"/>	<input type="button" value="x"/>
(sbm4) Šatní skříň v provedení jádrový buk masiv, šíře 104cm	14800 Kč	4	59 200 Kč	<input type="button" value="změnit"/>	<input type="button" value="x"/>
Celkem bez DPH:			<b>65 438 Kč</b>		
Celkem s DPH:			<b>79 180 Kč</b>	<input type="button" value="Vysypat koš"/>	
Rozpis DPH:					
Sazba 15% DPH:			0 Kč		
Sazba 21% DPH:			13 742 Kč		
			13 742 Kč		

#### Způsob platby

- 1 balík dobírka Česká pošta nebo PPL do 30kg **+150,-Kč**
- 2 balíky dobírka Česká pošta nebo PPL 2x30kg **+280,-Kč**
- 1 balík dobírka PPL do 50kg **+200,-Kč**
- 3 balíky dobírka PPL **+390,-Kč**
- 4 balíky dobírka PPL **+490,-Kč**
- AKCE - poštovné zdarma **+0,-Kč**
- Osobně na prodejně **+0,-Kč**

V případě větší objednávky, kterou není možné (obtížně) zaslat přepravní službou (celé obývací stěny, chodbové sestavy) nás můžete kontaktovat. Rádi Vám poradíme a nabídneme individuální dopravu. Telefon na prodejnu: **465 423 671**, Mobil: 606 125 356

**Jiří Blažek**

OBJEDNÁVKA č. 171 / 2017

PTA 125

UČESNÁ 138

**Od:** Nábytek prodej s.r.o. <admin@nabytek-prodej.cz>  
**Odesláno:** 12. října 2017 12:29  
**Komu:** Integ.cen.pro os.se zdr.pos. H.P. Blažek  
**Předmět:** nabytek-prodej.cz - nová objednávka

Jednorázová objednávka

**Odběratel:**

Jméno a příjmení: Integ.cen.pro os.se zdr.pos. H.P. Blažek  
Adresa: Horní Poustevna, 40, Dolní Poustevna, 40782

Telefon: 733642145, Fax: 733642145  
Email: blazek@ichp.cz

**Poznámky:**

středisko 125 prosím o zaslání zálohové faktury z důvodu většího objemu financí

**Firemní údaje:**

Firma: Integ.cen.pro os.se zdr.pos.H.P.  
IČ: 70872686, DIČ:

Způsob platby a dodání: AKCE poštovné zdarma, 0  
Datum objednávky: 12.10.2017 12:28:33

-----  
**Objednané zboží**  
-----

sbm4 - (sbm4) Šatní skříň v provedení jádrový buk masiv, šíře 104cm  
základní cena za 1 ks s 21% DPH: 14800.00,- Kč v počtu 4 ks. Celkem s DPH (21%) 59200,- Kč

stefi14d - (stefi14d) Komoda Stefi v provedení divoký dub masiv 140 x 82cm  
základní cena za 1 ks s 21% DPH: 9990.00,- Kč v počtu 2 ks. Celkem s DPH (21%) 19980,- Kč

-----  
Kupní cena zboží bez DPH: 65 438,- Kč  
Kupní cena zboží s DPH: 79 180,- Kč  
Doprava AKCE poštovné zdarma 0,- Kč  
Celková cena objednávky s DPH: 79180,- Kč

E-mail: info@nabytek-prodej.cz

S přátelským pozdravem Nabytek-prodej.cz

161017372

(636)

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 161017372

Evidenční číslo 161017372

<b>DODAVATEL</b>  NABYTEK - PRODEJ s.r.o. Jana Nálepky 252 56601, Vysoké Mýto Česká republika  IČ: 27551521 DIČ: CZ27551521 Plátce DPH  Číslo bankovního účtu: 1221367329/0800	<b>ODBĚRATEL</b>  Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 2013 , Horní Poustevna 407 82 Česká republika  IČ: 70872686
---	--

Forma úhrady: Bankovním převodem Variabilní symbol: 161017372	Datum vystavení: 16. 10. 2017 Datum splatnosti: 31. 10. 2017 Datum zdanitelného plnění: 16. 10. 2017
--	--

Počet	Popis	Sazba DPH	Cena	Celkem
4,00 ks	Šatní skříň v provedení jádrový buk/buk masiv (sbm4)	21%	14 800,00 Kč	59 200,00 Kč
2,00 ks	Komoda Stefi v provedení jádrový buk/buk masiv (stefi15)	21%	8 990,00 Kč	17 980,00 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
21%	63 785,12 Kč	13 394,88 Kč	77 180,00 Kč
Celkem	63 785,12 Kč	13 394,88 Kč	77 180,00 Kč

**Celkem k úhradě 77 180,00 Kč**

Náklad na středisko č.:	slv. 125	<i>Kylian Jurek</i>
Náklad na středisko Kč:		<i>108</i>
Za včnou oprávnost:		<i>[Signature]</i>
Schváleno k zaplacení:	20.10.17	<i>[Signature]</i>
Zatříděno	DAL	..... / .....
MÁ DÁT		..... / .....